
<<
PRAGUE
CONGRESS CENTRE

F-07-124

Kongresové centrum Praha, a.s.

Vyhlašuje

Velké poptávkové řízení na zakázku pod názvem

„Elektrická požární signalizace - EPS"

ZADÁVACÍ PODMÍNKY

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Kongresové centrum Praha, a.s.

IČ: 63080249

DIČ: CZ63080249

Sídlo zadavatele: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

Jméno a příjmení osoby
opravnéné jednat jménem Ing. Lenka Zlebkova
zadavatele:

Název poptávkového řízení: Elektrická požární signalizace - EPS
Druh poptávkového řízení:
(dle směrnice $Q-07-01)

Clánek 5.3 � Velké poptávkové řízení (VPR)

Druh zakázky: Dílo

Adresa profilu zadavatele: www.kcp.proebiz.com

Kongresové centrum Praha, a.s. je jednou z dominant hlavního města České republiky s nádherným
výhledem na panorama Prahy, jehož součástí je také přilehlé Business Centre Vyšehrad a čtyřhvězdičkový
hotel Holiday Inn Prague **** s kapacitou 254 pokojů. Zadavatel získal certifikát EKO Gold za čerpání
energie z obnovitelných zdrojů.

Mezi hlavní podnikatelské činnosti patří: kongresový cestovní ruch, ubytování a hostinská činnost hotelu,
dlouhodobý pronájem nebytových prostor a pronájem parkovacích míst.

2. Cíl poptávkového řízení

Cílem poptávkového řízení s názvem „Elektrická požární signalizace" je výběr nejvhodnějšího uchazeče na
základě komplexního posouzení doručených nabídek z hlediska splnění stanovených kriténí aZzadavatele. VufVerze: 1-09.2023 Kongresové centrum Praha, a.s. ey

ý

74/9



3. Předmět poptávkového řízení/zadávací dokumentace

Předmětem zakázky je:

1. Dodání cenové nabídky na provedení dodávky vč. souvisejících prací EPS, tj. její instalace, rozšíření
a servis. Bude provedena instalace nových rozvodůa rozšíření stávajícího systému elektrické požární
signalizace. Požadujeme rozšíření systému detekce kouře/požáru o nové detektory v prostorách
popsaných v projektové dokumentaci pro provedení stavby v sídle zadavatele, která je nedílnou
součástí zadávacích podmínek. Jedná se o instalaci nových zařízení a výměnu či doplnění systémů v
budově Kongresového centra Praha a další rozvoj integrovaného bezpečnostního řídícího systému
(IBŘS). Nedílnou součástí tohoto poptávkového řízení je smlouva o dílo.

2. Dodání cenové nabídky na servis EPS. Pravidelný servis bude prováděn formou periodických
prohlídek, zkoušek, kontrol revizí u systému v souladu s příslušnými normami a pokyny výrobce pro
jednotlivá zařízení. Součástí předmětu plnění je i odstraňování běžných provozních poruch, oprav
spojených s výměnou dílů a spotřebního materiálu, odstraňování závad vyplývajících z provedené
pravidelné kontroly a úpravy, doplnění a dodávky podle potřeb zadavatele v areálu Kongresového
centra Praha.

Specifikace:

Specifikace požadavku na dodání EPS, je detailně popsán v samostatných dokumentech, které jsou
nedílnou součástí zadávacích podmínek. Tyto dokumenty obsahují důvěrné informace a budou uchazeči
poskytnuty až po uzavření Dohody o mlčenlivosti, která tvoří přílohu (č. 1) těchto zadávacích podmínek.
Zhotovená Technická zpráva, příloha č. 5, je součástí projektu a vytvořena projektantem.
O záměru podepsat tuto Dohodu o mlčenlivosti informuje uchazeč zadavatele přes systém Proebiz. Ve
zprávě uchazeč sdělí, jakým způsobem bude dohodu podepisovat (tj. kvalifikovaný elektronický podpis
nebo fyzický podpis) a uvede své identifikační údaje a jméno podepisujícího statutárního zástupce.
Od KCP pak obdrží již podepsanou dohodu, kterou uchazeč obratem podepíše a zašle zpět prostřednictvím
datové schránky společnosti KCP, a. s. (datová schránka: k4ietd4). Případně Ize Dohodu o mlčenlivosti
podepsanou statutárním zástupcem zaslat ve 2 originálních paré poštou na adresu KCP, a.s. Po jejím
obdržení bude prostřednictvím systému Proebiz odeslán odkaz s přístupem ke kompletním dokumentům.
Dohodu o mlčenlivosti doporučujeme uzavřít co nejdříve.

e Uchazeč vloží cenovou nabídku specifikovanou v příloze č. 4 jako přílohu do systému Proebiz
a zároveň celkovou nabídkovou cenu zapíše do systému Proebiz. Jednotkové ceny zapíše uchazeč do
excelovské tabulky, v sloupci G. Na řádku 64 se vypočítá celková cena. Cenová nabídka obsahuje 2

etapy a takto budou naceněny každá zvlášť.

e Podmínkou předložení cenové nabídky je osobní prohlídka objektu, která bude zadavatelem potvrzena
písemně. Toto písemné potvrzení musí být součástí nabídky, vložené do systému Proebiz.

e Vpříloze č.2 Smlouva o dílo předkládáme návrh smlouvy. Případné připomínky k tomuto návrhu
může uchazeč jako samostatnou přílohu vložit spolu s nabídkou do systému Proebiz.

e Vramci nabídky od zhotovitele předpokládáme návrh servisní smlouvy, která bude přiložena do
systému Proebiz. Podmínkou servisní smlouvy je garance pohotovostního výjezdu servisního
pracovníka na místo Kongresového centra Praha do 24 hod., v režimu 24/7. Cena servisu je také
důležitým kritériem při výběru vítěze poptávkového řízení. Servisní smlouva bude následně
konzultována oběma stranami, a sepsána na dlouhodobou spolupráci.

e Dobou plnění se myslí doba od uzavření smlouvy po ukončení zhotoveného díla. Tato doba se vyplní
v příloze č. 4

� Cenová nabídka. Doba plnění je kritérium času, který uchazeč04vp
ak

Verze: 109.2023 Kongresové centrum Praha, a.s.

4
iy



zhotovení zadaného díla. Rychlejší plnění může znamenat výhodu při výběrovém řízení. Jedná se
o jeden z aspektů hodnotících kritérií.

« Veškeré práce budou prováděny s ohledem na probíhající akce, pořádané v budově Kongresového
centra Praha a mohou být prováděné pouze v určitých částech nebo celkově pozastaveny.

Seznam příloh:

Příloha č. I � Dohoda o mlčenlivosti
Příloha č. Smlouva o dílo
Příloha č. 3 � Postup při provádění periodických činností
Příloha č. Cenová nabídka
Příloha č. 5 a-h � Technická zpráva
Příloha č. Potvrzení o prohlídce prostor

4. Požadavky zadavatele na kvalifikaci uchazeče

Základní způsobilost

Způsobilým je uchazeč, který:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla uchazeče; k zahlazeným odsouzením
se nepřihlíží,
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné
zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla uchazeče,
f) uchazeč nebude zakázku zhotovovat pomocí subdodavatele.

Je-li uchazečem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň
každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí
podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu uchazeče.

Uchazeči mohou doložit splnění podmínek základní způsobilosti odpovídajícím výpisem z SKD (Seznam
kvalifikovaných dodavatelů) nebo čestným prohlášením, ne starším 3 měsíců ode dne doložení. Doklady
k prokázání způsobilosti se předkládají v elektronické formě vložením do systému Proebiz.

Profesní způsobilost

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží čestným prohlášením
splnění níže uvedených předpokladů v rozsahu bodu a) až h).

a) že je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis
do takové evidence vyžaduje,

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, prokazující
příslušné živnostenské oprávnění pro řemeslnou živnost s předmětem podnikání: „Výroba,
instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení",

c) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, prokazující
příslušné živnostenské oprávnění pro řemeslnou živnost s předmětem podnikání:
opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení",

Verze: 1-09.2023 Kongresové centrum Praha, a.s. Stranaef



d) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, prokazující
příslušné živnostenské oprávnění pro koncesovanou živnost s předmětem podnikání:
„Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob",

e) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, prokazující
příslušné živnostenské oprávnění pro koncesovanou živnost s předmětem podnikání:
„Poskytování technických služeb k požární ochraně",

f) osvědčení o úspěšném vykonání zkoušky podle $ 14 vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti
v elektrotechnice � v rozsahu $ 8 nebo „Doklad o složení zkoušky" podle § 9 NV č. 194/2022
Sb., o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na
odbornou způsobilost v elektrotechnice � v rozsahu8 7,

g) osvědčení o úspěšném vykonání zkoušky podle § 14 vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti
v elektrotechnice � v rozsahu 8 9 nebo „Doklad o složení zkoušky" podle $ 9 NV č. 194/2022
Sb., o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na
odbornou způsobilost v elektrotechnice � v rozsahu§ 8,

h) oprávnění ITI nebo TI ČR k montáži, opravám a zkouškám elektrických zařízení s napětím do
1000 V.

Zadavatel si vyhrazuje právo, aby vítěz předložil kopie dokumentů, uvedených v bodech a) až h).

Technická způsobilost

K prokázání splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje seznam alespoň 3 významných služeb

v minimální hodnotě 3 mil. Kč poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.

Tento seznam musí obsahovat název zakázky, předmět plnění, cenu, dobu plnění, identifikační údaje

objednatele a kontakt na odpovědnou osobu objednatele pro možnost ověření kvalifikace.

a) Dále zadavatel požaduje předložení dokladů, že uchazeč je partnerem integračního bezpečnostního

systému C4, nebo smluvně spolupracuje se subjektem, který je držitelem oprávnění, pro systém EPS
ESSER.

b) Dále zadavatel požaduje předložení písemné dohody se stávající servisní organizací, která spravuje

systém EPS o tom, že v případě realizace zakázky poskytne vybranému dodavateli servisní kódy
k ústřednám.

Zadavatel také požaduje ke splnění všech kritérií technické kvalifikace předložení seznamu techniků nebo

technických útvarů, kteří se budou podílet na plnění zakázky bez ohledu na to, jde-li o zaměstnance
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.

Technici musí být odborně způsobilí pro plnění předmětu zakázky. Zadavatel požaduje prokázání splnění
kritérií technické kvalifikace předložením dokladů techniků uvedených v seznamu techniků dodavatele, vč.
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci.

1) Specialista v oblasti elektrická požární signalizace � EPS (alespoň 2 technici)
- Minimálně 4leta praxe na pozici Specialista v oblasti elektrická požární signalizace � EPS � pro

každého technika.
- Držitel certifikátu pro provádění montáže, servisu a funkčních zkoušek na zařízeních

ESSER 8000 a FlexES.

Verze: 1-09.2023 Kongresové centrum Praha, a.s. / Strana

WA
a

3/9i



- Držitel osvědčení na problematiku kabelových nosných tras a systémů se zachováním funkčnosti

při požáru.
- Minimálně jeden technik musi mít zkušenosti s poskytováním služeb, jejímž předmětem byl

rozvoj a servis obdobného EPS systému, který je instalován u zadavatele s více jak 4 ústřednami

spojených do kruhua s více jak 500 požárními hlásiči.
2) Osoba odborně způsobilá v požární ochraně � OZO PO, technik požární ochrany (1 technik)

- Osvědčení podle zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů; §11
odstavec 1.

3) Rozsah oboru pro autorizované inženýry a techniky (IH00, TH00) � specializace elektrotechnická
zařízení (1 technik) Zpracování požárně bezpečnostního zajištění staveb z hlediskamožnosti vzniku
a rozšíření požáru
- Osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- Minimálně 10 let praxe v oboru jako autorizovaný inženýr.

4) Začlenění návrhu PBZ (požárně bezpečnostního zařízení) EPS zpracované dle ČSN 73 0875 požární
bezpečnost staveb � navrhované EPS začlenit do celkového PBŘ (požárně bezpečnostního řešení)
objektu.

5) Dodržení §6 vyhlášky 246/2021 Sb. � o požární prevenci 86 odstavec 1, odstavec 2.

Splnění technické způsobilosti dodavatel prokáže předložením profesních životopisů jednotlivých techniků
uvedených v seznamu techniků a předložením příslušných osvědčeních/certifikátů.

Doklady dodavatel doloží v prosté kopii.

Požadavky na předložení dokladů:

Kvalifikaci prokazují dodavatelé v nabídkách čestným prohlášením, nebo kopiemi dokladů, které vloží do

systému Proebiz.

Následně vítězný uchazeč je povinen zadavateli předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů

o kvalifikaci. Zadavatel však nebrání, aby kterýkoli dodavatel na základě své vůle předložil originály nebo

úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci již do nabídky.

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií
dokladů o kvalifikaci.

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti požadované

zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou

Verze: 109.2023 Kongresové centrum Praha, a.s. fo 5/9 /
PSE



d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky nebo k poskytnutí věcí
nebo práv. s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň
v rozsahu. v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Výše uvedené doklady může dodavatel nahradit čestným prohlášením.

Ekonomická způsobilost

Způsobilý je uchazeč. který prostřednictvím výkazů zisku a ztrát nebo čestného prohlášení za poslední tři
bezprostředně předcházející účetní období prokáže obrat alespoň ve výši 7.6 milionů Kč ročně. Stanovená
výše má zajistit. že uchazeč je z hlediska své ekonomické stability schopen zadávanou zakázku jako celek bez

problémů splnit.

Zadavatel si vyhrazuje právo na doložit ekonomickou způsobilost před uzavřením smlouvy doložením výkazu
zisků a ztrát.
5. Doba a místo plnění zakázky

Zadavatel po uchazeči požaduje dodání předmětu zakázky dle níže uvedených podmínek.

Místo plnění:
Kongresové centrum Praha.. a.s. CPA iL:
Doba plnění: 2. {2 2024 NLUM AMA
Předpokládané zahájení plnění: "ht 2024+-
Požadované ukončení plnění: 30.03.2025

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
6.1 Uchazeč předloží zadavateli své nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického portálu

na adrese www.proebiz.com, resp. www.kcp.proebiz.com. Pravidla pro používání portálu naleznou
uchazeči na uvedených stránkách.

6.2 Uchazeč vyplní cenovou nabídku. a do části přílohy vloží doklady k prokázání kvalifikace a způsobilosti.
6.3 Uchazeč může podat pouze jednu (1) nabídku.
6.4 Uchazeči předají zadavateli své nabídky v elektronické podobě.
Zadavatel požaduje platnost nabídky nejméně 2 měsíce od data jejího předložení.
6.5 Nabídka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy. které by mohly uvést zadavatele v omyl.
6.6. Nabídka bude zpracována v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje. doklady ve slovenském
jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce. které se předkládají bez překladu). Ostatní doklady v cizím
jazyce se předkládají v překladu.
6.7 Povinnost předložit doklad může uchazeč splnit odkazem na odpovídající informace vedené
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném vjiném členském státu. který
umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro
přihlášení a vyhledání požadované informace. jsou-li takové údaje nezbytné.
6.8 Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení. musí být opatřeno datem a podepsáno osobou oprávněnou za
uchazeče podepisovat. přičemž v nabídce musí být doloženo oprávnění této osoby za uchazeče podepisovat.
6.9 Bude-li uchazeč považovat některé údaje uvedené v nabídce za obchodní tajemství, uvede tuto skutečnost
do své nabídky. příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění zákonných podmínek pro označení

údajů za obchodní tajemství.
6.10 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabidce do doby uzavření smlouvy s vybraným
uchazečem. je uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.
6.11 Uchazeč není oprávněn prokazovat profesní a ekonomickou způsobilost prostřednictvím poddodavatele.
6.12 Zadavatel vyloučí z poptávkového řízení uchazeče. který v rámci své nabídky:

a. předloženými dokumenty neprokázal splnění kvalifikačních požadavků dle bodu 4.
b. nedoložil veškeré náležitosti dle bodu 6.4.

Verze: 1.09.2023 Kongresové centrum Praha, as. 69
VA



c. předložil údaje a doklady. které neodpovídají skutečnosti a mohou mit vliv na posouzení podmínek
účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení, nebo

d. nezhoji její formální nedostatky. k jejichž odstranění ve stanovené lhůtě byl zadavatelem vyzván.
6.13 Zadavatel může vyloučit z poptávkového řízení uchazeče:

a. jehož nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. která nebyla uchazečem zdůvodněna.
$.který se pokusil ovlivnit rozhodnutí zadavatele v poptávkovém řízení nebo se pokusil o získání

neveřejných informací. které by mu mohly zajistit neoprávněné výhody v řízení.
6.14 Zadavatel odešle bez zbytečného odkladu uchazeči oznámení 0 jeho vyloučení s odůvodněním.

7. Termín a zpusob doručení nabídek

gopeit * L5.19 74

Datum: ff. Af 404 VIVAL K
Hodina: //"9VA fMisto: on-line pomocí systému Proebiz LE

Elektronické nabídky musí být doručeny ve stanovené lhůtě v uvedeném systému Proebiz.
Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebo v jiné formě. než vložením do systému Proebiz nebudou
do poptávkového řízení zařazeny.

Uchazeči mohou případné dotazy v souvislosti s poptávkovým řízením vkládat do systému Proebiz.

8. Zpusob hodnocení nabídek

Vyhodnocení bude provedeno výběrovou komisí ustanovenou zadavatelem. Nabídky budou hodnoceny podle
kritérií stanovených zadavatelem:

Kritérium Váha
1. Nabídková cena bez DPH 70%
2. Cena servisu bez DPHa dojezdové časy 10%

3. Doba plnění 20%
Celkem: 100 %

O výsledku vyhodnocení budou uchazeči. kteří podají nabídku zadavatelem informování pomocí emailové
komunikace přes Proebiz. Uspěšný uchazeč sdělením o jeho výběru. Neúspěšní uchazeči sdělením o výběru
jiného uchazeče. jehož totožnost zadavatel není povinen uvádět.

9, Práva zadavatele

9.1

9.2

9.3
9.4
9.5

9.6
9.7

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny poptávkového řízení na vice kolové, Zadavatel má právo pro tato
kola zúžit počet uchazečů. Součástí případného dalšího kola poptávkového řízení může být i změna
zadávacích podmínek.
Zadávací podmínky je zadavatel oprávněn změnit nebo doplnit do uplynutí Ihůty pro podání nabídek.
Změnu je zadavatel povinen oznámit způsobem. jakým oznámil výzvu a zároveň s ohledem na povahu
změny je povinen adekvátně prodloužit lhůtu pro podání nabídek (je-li to relevantní).
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit poptávkové řízení kdykoliv do doby uzavření smlouvy.
Zadavatel si vyhrazuje právo nesdělovat jména. názvy ani jiné informace týkající se uchazečů.
Zadavatel si vyhrazuje právo vybrat nabídku. která mu v rámci stanovených kritérií nejlépe vyhovuje.
vybrat pouze část nabídky. odmítnout všechny podané nabídky. změnit nebo zrušit poptávkové řízení.
Podané nabídky uchazečů zůstávají spolu se všemi podklady archivovány v systému Proebiz.
Zadavatel nehradí uchazečům žádné náklady vynaložené pro účely anebo v souvislosti s po
řízením.

Verze:

Lupe

1.09.2023 Kongresové centrum Praha. a.s.



9.8 Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat s uchazeči ve věci poptávkového řízení přes systém Proebiz.
9.9 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti deklarované v nabídkách v průběhu poptávkového řízení.
9.10 Zadavatel si vyhrazuje právo samostatně si vyžádat na uchazeče reference.
9.11 Uchazeč akceptuje právo zadavatele poskytnout uchazeči údaje a informace související s poptávkovým

řízením pouze v případě, že uchazeč podepíše dohodu o ochraně důvěrných informací.
9.12 Zadavatel je oprávněn požadovat po vítězi poptávkového řízení identifikační údaje všech osob, které jsou

jeho skutečným majitelem dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů
z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, ve formě výpisu z Evidence
údajů o skutečných majitelích dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických
osob a o evidenci svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů.

9.13 Zadavatel je oprávněn požadovat po vítězi poptávkového řízení doložení originálů nebo ověřených kopií
dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici, a dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je
podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil.

10. Elektronická komunikace

Veškeré údaje v rámci poptávkového řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho
zástupcem) a účastníkem poptávkového řízení probíhá elektronicky přes systém Proebiz.

11. Závěrečná ustanovení

Veškeré údaje a informace obsažené v poskytnutých podkladech jsou důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a nesmějí být použity k jinému
účelu, než k jakému byly předány, ani nesmějí být jinak zveřejněny.

Toto poptávkové řízení je organizováno jako neformální a nelze jej považovat za veřejnou nabídku nebo
vyhlášení veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, návrh na uzavření smlouvy nebo jiné právně relevantní
jednání zakládající povinnost zadavatele vybrat některého z uchazečů nebo uzavřít s uchazečem, jehož
nabídka bude splňovat příslušná kritéria, smlouvu. Toto řízení nepodléhá zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

12. Seznam příloh:

Příloha č. 1 � Dohoda o mlčenlivosti
Příloha č. Smlouva o dílo
Příloha č. 3 � Postup při provádění periodických činností
Příloha č. 4 � Cenová nabídka
Příloha č. 5 a-h� Technická zpráva
Příloha č. 6� Potvrzení o prohlídce prostor

V Praze, dne JAVA024

Ing. Lenka Žlebková
Generální ředitelka
Kongresové centrum Praha, a.s. Me
Verze: 109.2023 Kongresové centrum Praha, a.s. trana 8/9 /©

gan vj


